
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 13/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 24.08.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 325 – 352 
 
 

RM schvaluje 
 

 
325) program zasedání v předloženém znění  

 
 

326) s účinností od 01.09.2020 v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění, úpravu platových výměrů ředitelkám 
školských zařízení zřizovaných městem Blovice DDM a ZUŠ, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OŠPP 
 č. j.: MUBlov 12330/20 

 
327) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi společností CETIN, 

IČ: 04084063, 190 00 Praha 9, jako stranou budoucího a městem Blovice jako strana 
vlastník, která se týká dotčení pozemků města Blovice parc. č. 306/6, 306/21, 291/45 
a 291/38, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11388/20 

 
328) udělení souhlasu s umístěním komunikačního vedení a zařízení společnosti CETIN, 

IČ: 04084063, 190 00  Praha 9, který se týká dotčení pozemku parc. č. 291/42, v k. ú. 
a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 12274/20 

329) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a M. Š., 336 01 na straně příjemce 
dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na 
projekt, do max. výše 50.000 Kč 



- 2 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11212/20 

 
330) V. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020, dle předloženého návrhu 

 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12241/20 
 

331) cenovou nabídku firmy Stavební a výškové práce Martin Pelikán, 312 00 Plzeň – 
Újezd, IČ: 74421735 na opravu střechy Kolowratské kaple v Blovicích, za cenu 
24.840 Kč bez DPH, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12426/20 

 
332) Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice a Sdružením „Blovice – 

průmyslová zóna Fügnerova – Poplužní“, které zastupuje společnost BP STAVBY 
CZ s.r.o., 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 na zhotovení stavby „Blovice – napojení 
průmyslové zóny Fügnerova – Poplužní“, spočívající ve snížení ceny díla, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12423/20 

 
333) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou Miroslav Lodl 

LMSTAV.cz, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 na zhotovení stavby „Blovice – 
vnitroblok ulice 5. května, odstavná plocha“ spočívající v posunutí termínu 
dokončení díla z důvodu vyvolané přeložky vedení ČEZ Distribuce, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12421/20 

 
334) cenovou nabídku firmy Miroslav Lodl LMSTAV.cz, 336 01 Blovice, IČ: 73383511 

na rekonstrukci venkovní terasy pro bytový dům č. p. 20, Masarykovo náměstí, 
Blovice, za cenu 66.035,65 Kč bez DPH, (79.903,14 Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12424/20 

 
335) Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou STAVMONTA spol. 

s r.o., 312 00 Plzeň, IČ: 40520007 na zhotovení stavby „Chodník a VO v ulici Dubí“ 
spočívající v navýšení ceny díla a posunutí termínu dokončení díla, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12422/20 

 
336) cenovou nabídku Ing. arch. Oldřicha Fáry, Atelier A.F.I., 326 00 Plzeň, IČ: 

41647785, na zpracování 1. Změny územního plánu Blovice a úplného znění 
územního plánu Blovice pro vydání 1. Změny územního plánu za celkovou cenu 
350.000 Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 12428/20 



- 3 - 
 

 
337) na základě výsledku poptávkového řízení „Vybudování II. etapy městského 

kamerového dohledového systému pro město Blovice“ cenovou nabídku společnosti 
BLUEPEOPLE s.r.o., 155 21 Praha 5, IČ:  24307459 za cenu 266.709 Kč bez DPH 
(322.718 Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 10779/20 

 
338) záměr pronájmu nebytového prostoru č. 1, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 336 01 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 12355/20 
 

339) záměr pronájmu bytu č. 13, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12360/20 

 
340) záměr pronájmu bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 12360/20 
 

341) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice a firmou Miroslav Lodl 
LMSTAV.cz, 336 01 Blovice, IČ: 73383511, vztahující se k nebytovému prostoru na 
adrese Americká 52, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12432/20 

 
342) doporučit příspěvkovým školským organizacím zřízeným městem Blovice 

neomezovat rozsah školních i mimoškolních aktivit za současného dodržování 
předepsaných hygienických opatření 
 

zodpovídá: tajemník 
 

343) cenovou nabídku Ing. J. M., IČ: 47694718 na vypracování znaleckého posudku 
„Blovice – cihelna“, za cenu 45.000 Kč, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: 
místostarosta, OERM 

       č. j.: MUBlov 12425/20 
 

 
RM bere na vědomí 

 
 
 

344) žádost České pošty, s. p., 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 o pronájem nebytových 
prostor Masarykovo náměstí č. p. 137, 336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta 
č. j.: MUBlov 11872/20 



- 4 - 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

345) zveřejnit záměr pronájmu nebytového prostoru č. 1, č. p. 20, Masarykovo náměstí, 
336 01 Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12355/20 

 
346) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 13, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 

č. j.: MUBlov 12360/20 
 

347) zveřejnit záměr pronájmu bytu č. 3, č. p. 88, Americká ulice, 336 01 Blovice, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 
č. j.: MUBlov 12360/20 

 
348) jednat se zástupci České pošty, s. p., 225 99 Praha 1, IČ: 47114983 o možnosti 

krátkodobého pronájmu nebytových prostor Masarykovo náměstí č. p. 137, 336 01 
Blovice 
    zodpovídá: starosta 

   č. j.: MUBlov 11872/20 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 
 

349) V. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020 v podobě informativní zprávy 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12241/20 
 

350) VI. úpravu rozpočtu města Blovice za rok 2020 ke schválení 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 12242/20 
 

351) Dodatek č. 3 ke Smlouvě o úvěru č. 99022058607 určené na předfinancování dotace 
projektu „Blovice – autobusové nádraží Sýkorova ulice“ ke schválení 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 11560/20 

 
352) Návrh úpravy č. 1 finančního plánu bytového hospodářství města Blovice na rok 

2020 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia s.r.o. 



- 5 - 
 

č. j.: MUBlov 12301/20 
 

 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


